Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно -  эстетическому развитию детей
№ 29 «Сибирячок»

ПРИКАЗ

14.02.2022 г. № 01-05/ 30 -Д

О проведении внутренних мониторингов ДОУ
по группе показателей области качества МКДО
«Здоровье, безопасность и повседневный уход»

На основании распоряжения Управления образования Администрации ЗАТО
г. Зеленогорска от 07.02.2022 № 92 «О проведении внутренних мониторингов ДОУ
по группе показателей области качества МКДО «Здоровье, безопасность и
повседневный уход»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 24.02.2022 г. воспитателям групп провести внутренний
мониторинг по группе показателей, направленных на оценку созданных в МБДОУ
д/с № 29 условий, позволяющих обеспечить организацию повседневного ухода,
сохранение и укрепление здоровья воспитанников, области качества МКДО
«Здоровье, безопасность и повседневный уход» (далее -  внутренний мониторинг).

2. Ответственным за внутренний мониторинг назначить заместителя
заведующего по воспитательной и методической работе -  Копырину А.Ю.

3. Отчет по результатам проведения внутреннего мониторинга согласно
форме приложения № 1 к распоряжению Управления образования Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска от 07.02.2022 № 92 «О проведении внутренних
мониторингов ДОУ по группе показателей области качества МКДО «Здоровье,
безопасность и повседневный уход»» предоставить заведующему в срок до
25.02.2022 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
заведующего по BMP Копыриьг

Ознакомлена:

Заведующий МБДОУ д/с Т.О. Рыгалова

'  А.Ю. Копырина

		2022-09-12T16:34:26+0700
	Рыгалова Татьяна Олеговна